
UCHWAŁA NR LXXIX/741/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 19.530.683,69 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 8.897.920,07 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 10.632.763,62 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 20.806.168,69 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.024.664,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 23.830.832,69 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 Nr LVII/552/2021 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
93.984.320,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i emisji obligacji komunalnych w kwocie 67.980.696,65 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19.681.483,45 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3.545.658,58 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.776.481,77 zł.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 170.044.340,80 zł, w tym: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 1



1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i emisji obligacji komunalnych w kwocie 
115.000.000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 6.000.000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 19.681.483,45 zł, 

3) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 3.545.658,58 zł, 

4) przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 31.817.198,77 zł, w tym: 

a) na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 2.776.481,77 zł, 

b) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 29.040.707,00 zł, 

c) na spłatę zobowiązań w kwocie 10,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 76.060.020,35 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji komunalnych, w tym spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 19.654.915,24 zł.”;; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXIX/741/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność  3 648 335,91

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)  3 391 527,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  3 391 527,26

60016 Drogi publiczne gminne   256 808,65

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  27 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   266 773,10

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   17 035,55

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 000 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 000 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - 2 000 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka -  376 641,49
73095 Pozostała działalność -  376 641,49

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  49 446,22

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  280 195,27

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  7 050,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  39 950,00

750 Administracja publiczna - 1 458 598,18
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  475 035,22

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  71 255,28

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  403 779,94

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  983 562,96

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  136 026,96

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  767 401,94

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  12 020,11

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  68 113,95

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 2 745 720,27

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - 4 087 952,27

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości - 3 387 952,27
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -  700 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 342 232,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   642 232,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   700 000,00

758 Różne rozliczenia - 6 280 700,80
75814 Różne rozliczenia finansowe - 7 233 411,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  3 315 589,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych - 10 549 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia   952 710,20

2006

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205   309 854,97

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  1 755 844,80

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  6 238,44

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  35 351,13

6206

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625   150 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625   850 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 2 071 400,00

801 Oświata i wychowanie - 4 352 361,73
80104 Przedszkola - 1 700 000,00

0830 Wpływy z usług - 2 000 000,00

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
0970 Wpływy z różnych dochodów   300 000,00

80195 Pozostała działalność - 2 652 361,73

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   559 871,84

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   103 355,43

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 3 315 589,00

852 Pomoc społeczna   565 800,00
85295 Pozostała działalność   565 800,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   228 230,24

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   42 569,76

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   248 626,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   46 374,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -  236 710,76
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -  236 710,76

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  51 863,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  184 847,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 533 637,77
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -  483 878,61

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  483 878,61

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  54 759,16

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  8 213,87

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  46 545,29

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska - 2 995 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 2 995 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 930 448,60

92106 Teatry -  270 000,00

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  40 500,00

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  229 500,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych -  155 000,00

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  23 250,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  131 750,00

92113 Centra kultury i sztuki - 1 318 661,62

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  111 399,26

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  631 262,50

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  86 399,98

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  489 599,88

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   380 896,59

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   355 490,82

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   25 405,77

92195 Pozostała działalność -  567 683,57

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  62 715,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  355 384,98

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  22 437,54

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -  127 146,05

926 Kultura fizyczna -  830 000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej -  830 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -  830 000,00
Razem - 19 530 683,69

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXIX/741/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 5 568 880,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne) - 1 779 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 279 070,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 775 936,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 725 936,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  50 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -  545 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  545 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -  12 054,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  12 054,00

60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych -  221 825,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  221 825,00

60095 Pozostała działalność -  234 995,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  45 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  189 995,00

757 Obsługa długu publicznego  3 800 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego " kredyty i pożyczki  3 800 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  3 800 000,00

758 Różne rozliczenia - 10 549 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe - 10 549 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów - 10 549 000,00
801 Oświata i wychowanie - 5 442 377,04

80101 Szkoły podstawowe - 2 071 400,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 2 071 400,00

80104 Przedszkola - 3 208 352,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 208 352,00

80195 Pozostała działalność -  162 625,04
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  1 713,48
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -   294,54
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   41,98
4217 Zakup materiałów i wyposażenia -  33 719,17
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -   682,42
4307 Zakup usług pozostałych -  46 615,68
4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -   500,00
4417 Podróże służbowe krajowe -  2 830,06
4427 Podróże służbowe zagraniczne -  75 436,57
4437 Różne opłaty i składki -   778,60
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -   12,54

852 Pomoc społeczna - 1 502 839,00
85202 Domy pomocy społecznej -  374 139,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  374 139,00
85295 Pozostała działalność - 1 128 700,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  47 490,61
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  8 858,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -  8 234,87
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -  1 535,98
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 163,52
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   217,02
4307 Zakup usług pozostałych -  118 666,24

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
4309 Zakup usług pozostałych -  22 533,76
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  920 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 169 495,96
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  810 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  810 485,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  359 010,96

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  36 999,97
4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  86 000,73
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -  8 000,00
4112 Składki na ubezpieczenia społeczne -  14 557,93
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  1 200,00
4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -  2 082,49
4211 Zakup materiałów i wyposażenia -  25 933,76
4212 Zakup materiałów i wyposażenia -  19 952,27
4261 Zakup energii -  25 042,35
4301 Zakup usług pozostałych -  83 459,22
4302 Zakup usług pozostałych -  2 601,48
4391 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -  9 723,20
4392 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -  19 068,72
4411 Podróże służbowe krajowe -  16 530,02
4412 Podróże służbowe krajowe -  1 001,87
4421 Podróże służbowe zagraniczne -  6 784,79
4422 Podróże służbowe zagraniczne -   72,16

926 Kultura fizyczna -  373 576,69
92695 Pozostała działalność -  373 576,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  373 576,69
Razem - 20 806 168,69

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXXIX/741/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Paragraf Treść Zmiana
Przychody -1 275 485,00

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

-1 275 485,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXIX/741/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 5 523 880,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) - 1 779 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 279 070,00
Dokumentacje drogowe -  85 000,00
Budowa uzupełniającej sieci ścieżek rowerowych w mieście Tarnowie -  500 000,00
Zintegrowany transport aglomeracyjny -  134 070,00
Retencja wód opadowych -  540 000,00
Rozbudowa ul. Orkana i ul. Wiadukt wraz z budową kanalizacji opadowej z 
odprowadzeniem do potoku Mrozówka -  20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  500 000,00
Modernizacja ulicy Błonie w Tarnowie -  500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 775 936,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 725 936,00

Dokumentacje drogowe -  40 000,00
Modernizacja ulicy Zakątnej -  212 800,00
Remont ul. Franciszkańskiej Etap II -  5 699,00
Modernizacja ul. Piłsudskiego od ul. Kopernika do ul. Mickiewicza -  7 437,00
Retencja wód opadowych - 2 360 000,00
Budowa układu komunikacyjnego w rejonie ulicy Jana Pawła II -  50 000,00
Rozbudowa ul. Giełdowej -  50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  50 000,00
Rozbudowa ul. Ablewicza wraz z budową dróg lokalnych -  50 000,00

60017 Drogi wewnetrzne -  545 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  545 000,00

Budowa miejsc postojowych w rejonie ul. Burtniczej -  395 000,00
Retencja wód opadowych -  80 000,00
Budowa ul. Rady Europy w Tarnowie -  70 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -  12 054,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  12 054,00

Zintegrowany transport aglomeracyjny -  12 054,00
60022 Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych -  221 825,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  221 825,00
Zintegrowany transport aglomeracyjny -  221 825,00

60095 Pozostała działalność -  189 995,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  189 995,00

Modernizacja infrastruktury drogowej dla potrzeb organizacji Igrzysk Europejskich 
2023 r. -  189 995,00

758 Różne rozliczenia - 10 549 000,00
75814 Różne rozliczenia finansowe - 10 549 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów - 10 549 000,00

Objęcie udziałów w kapitale zakładowym Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. w Tarnowie - budowa zespołu budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ul. Jarej w Tarnowie - 10 549 000,00

801 Oświata i wychowanie - 5 279 752,00
80101 Szkoły podstawowe - 2 071 400,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 2 071 400,00
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 9 w Tarnowie - 2 071 400,00

80104 Przedszkola - 3 208 352,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 208 352,00

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 15 - 3 208 352,00
852 Pomoc społeczna - 1 294 139,00

85202 Domy pomocy społecznej -  374 139,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  374 139,00

Przebudowa i modernizacja DPS Szpitalna -  374 139,00
85295 Pozostała działalność -  920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  920 000,00
Utworzenie Centrum Usług Społecznych m.in. poprzez modernizację obiektów przy 
ul. M. B. Fatimskiej i ul. Brodzińskiego -  920 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  810 485,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  810 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  810 485,00
Budowa mini ogrodu Jordanowskiego w rejonie ulic Warzywnej i Mostowej -  310 500,00
Rewitalizacja Plant im. Józefa Jakubowskiego w Tarnowie -  499 985,00

926 Kultura fizyczna -  373 576,69
92695 Pozostała działalność -  373 576,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  373 576,69
Infrastruktura sportowa dla Igrzysk Europejskich 2023 - 9 205 020,00
Modernizacja infastruktury sportowej Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji na 
potrzeby Igrzysk Europejskich 2023 -  373 576,69
Budowa infrastruktury sportowej dla Igrzysk Europejskich 2023  9 205 020,00
Razem - 23 830 832,69

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do uchwały nr LXXIX/741/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 995 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska - 2 995 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat - 2 995 000,00
Razem - 2 995 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 3 480 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) - 1 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 1 040 000,00
Budowa uzupełniającej sieci ścieżek rowerowych w mieście Tarnowie -  500 000,00
Retencja wód opadowych -  540 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 360 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 360 000,00

Retencja wód opadowych - 2 360 000,00
60017 Drogi wewnetrzne -  80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  80 000,00
Retencja wód opadowych -  80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  790 485,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -  790 485,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  790 485,00
Budowa mini ogrodu Jordanowskiego w rejonie ulic Warzywnej i Mostowej -  290 500,00
Rewitalizacja Plant im. Józefa Jakubowskiego w Tarnowie -  499 985,00
Razem - 4 270 485,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIX/741/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 
Identyfikator dokumentu C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-236947948 
Numer seryjny 7FBF00AB1360171348C660D311779A21 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-01-05 10:32:45 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47C20E6-8B43-4134-99EE-3D989B56B539. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-05T09:32:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




